
N O V I N K A

PÍSKOVAČ TURFCO CR-7

Koncepce CR7 vychází z dlouholeté-
ho vývoje a z požadavků greenkee-

perů, kdy jeho technické parametry, 
vlastnosti a především velikost a kapa-
cita dělají z CR-7 maximálně univerzál-
ní diskový pískovač, který je uplatně-
ním přesně uprostřed mezi oblíbeným 
velkým fervejovým pískovačem Turfco 
CR-10 a greenovým pískovačem Turfco 
Widespin 1530/40.

Kapacita zásobníku 1,4 m3 umožňu-
je velkou výkonnost při nízkých nákla-
dech (přejezdy, nakládka atd.) a velkou 
rozmanitost prací nejen na  greenech 
a odpalištích, ale i pro pískování na 
fervejích, sportovních plochách a fot-
balových hřištích.

Bezkonkurenční výhodou je preciz-
ní a naprosto rovnoměrná aplikace su-
chého i zcela mokrého písku, možnost 
unikátní volby nastavení úhlu dopadu 
(disky v rovnoměrné pozici vůči zemi 
nebo pohyb disků nahoru či dolů pod 
úhlem pro velkou univerzálnost pou-
žití v různých podmínkách ve smyslu 
šířky rozhozu, pískování na úzkých 
a prostorem omezených plochách, 
za různé vlhkosti písku atd.) a velmi 

Představujeme vám zcela unikátní Pískovač od renomovaného výrobce turfco,  
který má ambici se stát tzv. bestsellerem mezi Produkty turfco nejen v čr, ale i celosvětově.

Více informací  včetně videa na 
www.turfco.com   

Speciální chevronový pás zajišťuje 
rovnoměrnou distribuci suchého 
i naprosto mokrého materiálu

Připravil: Pavel Stejskal, Ittec

Lomená galvanizovaná 
násypka pro rovnoměrné 
vyprazdňování zásobníku.

Náprava se 4 širokými travními 
pneumatikami rozloží hmotnost 
stroje a vytváří minimální měrný 
tlak na povrch trávníku

Jednoduché a rychlé nastavení 
diskového ústrojí pod libovolným 
úhlem dopadu v rozmezí 0±18 °C 
pro lehký až heavy-top dressing

Turfco CR 7 za traktorem Kioti EX 35

Pouze pískovače Turfco rozhazují materiál jen do 
úrovně zadních kol. Tím nedochází k překrývání vrstev 
po stranách pískovače. Díky tomu s nižší spotřebou 
materiálu zapískujete stejnou plochu naprosto rov-
noměrnou vrstvou. Šetříte peníze na pořízení písku, 
a zároveň se vyhnete problémům s nerovnoměrnou 
vrstvou písku, které se projeví v budoucnu. 

rychlé nastavení objemu distribuo-
vaného materiálu jedním pohybem 
páky hradítka.

Velkou výhodou je taktéž galva-
nizovaný zásobník (dlouhá život-
nost materiálu a vysoká odolnost 
vůči korozi),  robustní konstrukce 
a velmi spolehlivý tzv. „chevronový 
pás“ i možnost dovybavit pískovač 
příčným dopravníkem pro nakládku 
nebo plnění bankrů.

CR-7 je využitelný nejen pro apli-
kace písku, ale i jiných sypkých ma-
teriálů na bázi zeminy či jeho směsí 
s organickými materiály (zahradnické 
substráty, kompost, odstřižky trávy-
grass clippings apod.)

PArAmetry Cr-7   
 

•  Špičkový profesionální diskový 
topdresser  pro přesnou a rovnoměrnou 
aplikaci písku 

• Tažená verze za traktor
• Kapacita zásobníku 1,4 m3

• Pracovní záběr cca  4,6 - 9,14 m
•  Hmotnost prázdného pískovače 

cca 700 kg
•  Snadno agregovatelný s jakýmkoliv 

traktorem o výkonu min. 35 hp
•  4 široká travní kola - nízký měrný tlak 

na trávník
•  Galvanizovaný lomený pozinkovaný 

zásobník
•  Unikátní možnost volby úhlu dopadu, 

nastavitelné nezávisle na rychlosti  
dopravníku (možnost lepšího zapravení 
písku do trávníku nebo možnost  
pískování i za větrných  podmínek)

•  Určeno pro efektivní a rychlé pískování 
greenů, odpališť, fervejí, fotbalových 
a sportovních hřišť a velkých zahrad

Výrobce: americká firma Turfco, celo-
světový leader na trhu s pískovači a se-
cími stroji, nejstarší výrobce pískovačů 
na světě s historií výroby pískovačů od 
roku 1961. V letošním roce slaví Turfco 
50-ti leté výročí. 

54


